
2025 年 7 月 1 日 

 

会員各位 

 

                 一般社団法人 

愛知県訪問看護ステーション協議会  

前会長 三浦 昌子        

（公益社団法人愛知県看護協会会長）        

会長 森田 貞子         

（すみれ訪問看護ステーション管理者） 

（公印省略） 

 

愛知県訪問看護ステーション協議会 会長交代のご挨拶 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は当協議会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私こと三浦昌子は 

このたび 2025 年度通常総会をもって愛知県訪問看護ステーション協議会会長を退任い

たしました  

会長在職中は長年にわたり格別のご懇情を賜り心より感謝申し上げます 

今後とも当協議会に変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます 

さて 私こと森田貞子は 

このたび三浦昌子の会長退任に伴い愛知県訪問看護ステーション協議会会長に就任い

たしました  

もとより微力ではございますが 当協議会発展のため最善を尽くす所存でございますの

で 前任者同様ご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます 

謹白 

  

 

 

一般社団法人愛知県訪問看護ステーション協議会 

〒466-0054 名古屋市昭和区円上町 26-15   

TEL：052-746-6007 FAX：052-746-6011  

                                mail：aichi-visiting-ns@aichi-vnc.jp       

mailto:aichi-visiting-ns@aichi-vnc.jp

